
Vorstand     

     
     
     
Vorsitzender Alfred Rausch 04223/8992 0151/25227184 

 Ohlenbuschweg 28 A und Fax   
 27777 Ganderkesee    
     
Schriftführer Holger Stockffleth 0421/671879  schriftfuehrer@wv-motzen.de 

 Eichenweg 2    
 27809 Lemwerder    
     
1. Kassenwart Bärbel Precht 0421/679766  1.kassenwart@wv-motzen.de 

 Tecklenburger Str.73   
 27809 Lemwerder    
     
Erweiteter 
Vorstand 

    

     
     
     
Pressewart Ingo Wenke 0421/67418811 0152/23020022 pressewart@wv-motzen.de 

     
Arbeitsdienstleiter Ingo Baass  0176/80338973 

     
2. 
Arbeitsdienstleiter 

 
Hayo Carstens 

 
04406/6276 

  

     
Jugendbetreuung Sven Behrendt  0172/4359813 jugendbetreuer@wv-motzen.de 

  
 

    
 Jugendbetreuung   Kyra Dargel   04406/9572399 		0157/55794998	

 
jugendbetreuerin@wv-motzen.de 

      
     

     
Festausschuss Bärbel Dargel 04406/9572399 0160/3030375 1.festausschuss@wv-motzen.de 

     
1. Regattawart Knut Haye 0421/679808 0170/2715223 1.regattawart@wv-motzen.de 

     
2. Regattawart Günter Würdemann 0421/679766   

     
Anlagen- und Knut Haye 0421/679808 0170/2715223 1.anlagenwart@wv-motzen.de 
Bootshauswart     

     
Anlagen- und Bootshauswart Sven Behrendt  0172/4359813 2.anlagenwart@wv-motzen.de 
Bootshauskeller u. Winterlager     

     
Anlagenwart Siel Herbert Gelzer 0421/679355 0173/2915959 1.sielwart@wv-motzen.de 

     
Slippmannschaft Sven Behrendt  0172/4359813 slippmannschaft@wv-motzen.de 

     
     
Telefon Bootshaus   0421/670434  

     
 


